КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 апреля  2014 года                                           № 69                                  ст. Архангельская

О признании утратившим силу постановления администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района
от 6 марта 2013 года № 35 «Об утверждении правил осуществления контроля за проведением муниципальных лотерей в Архангельском сельском поселении Тихорецкого района и правил ведения реестра муниципальных лотерей в Архангельском сельском поселении Тихорецкого района»
В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года             № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1.Постановление администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 6 марта 2013 года № 35 «Об утверждении правил осуществления контроля за проведением муниципальных лотерей в Архангельском сельском поселении Тихорецкого района и правил ведения реестра муниципальных лотерей в Архангельском сельском поселении Тихорецкого района» признать утратившим силу.
  2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке, а также разместить на официальном сайте администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района                                                           В.В.Трифонов